

ROZPOČET

Stavba:

Nový Život - kanalizácia 2. etapa

Objekt:

02 - Kanalizačné výtlačné potrubie a čerpacie stanice

Časť:

02-01 - Kanalizačné výtlačné potrubie

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

113 285,87

D HSV

Práce a dodávky HSV

112 656,23

D 1

Zemné práce

32 789,34

1	K	113107231	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	652,400	6,87	4 481,99
2	K	113107243	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr.nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	652,400	1,75	1 141,70
3	K	113307222	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	652,400	2,38	1 552,71
4	K	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	24,000	18,50	444,00
5	K	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	24,000	15,50	372,00
6	K	120001101	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	24,000	21,50	516,00
7	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	24,000	62,54	1 500,96
8	K	132101102	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.1a2 nad 100 m3	m3	1 027,800	12,51	12 857,78
9	K	174101003	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m3	m3	571,200	6,51	3 718,51
10	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	391,400	15,85	6 203,69

D 4

Vodorovné konštrukcie

1 822,99

11	K	451595111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z prehodeného výkopku	m3	65,200	27,96	1 822,99
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

D 5

Komunikácie

34 635,92

12	K	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m2	652,400	6,97	4 547,23
13	K	564751111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr.150 mm	m2	652,400	9,89	6 452,24
14	K	567125115	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.150 mm	m2	652,400	11,02	7 189,45
15	K	577153113	Betón asfaltový modifik. MOASom po zhutnení l.tr. strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný (ABH) hr. 60mm	m2	652,400	25,21	16 447,00

D 8

Rúrové vedenie

24 338,72

16	K	871251121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 110 mm	m	815,500	1,00	815,50
17	M	2861602501	Elektrovarovky FRIALEN presuvná objímka am pe 100 sdr 17 dn 110 obj.č. 680001	ks	116,000	12,36	1 433,76
18	M	2861129800	HDPE rúra tlaková pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 110 x 6,6 x L	m	815,500	7,20	5 871,60
19	K	891241111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	1,000	32,00	32,00
20	M	4222370600	Posúvač S 15-111-610 P 3, PN 10, D 80 mm	ks	1,000	713,04	713,04
21	K	891247111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant podzemný (bez osadenia poklopov) DN 80	ks	1,000	15,50	15,50
22	M	4227371030	Hydrant podzemný PN 10 DN 80/1250	ks	1,000	298,92	298,92
23	M	4229123000	Zemná súprava posúvačová Y 1020 D 80 mm	ks	1,000	52,54	52,54
24	K	892271111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	815,500	1,50	1 223,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	35,00	70,00
26	K	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	1,000	29,08	29,08
27	M	5524218100	<i>Poklop posúvačový, voda, plyn</i>	ks	1,000	24,96	24,96
28	K	899401113	Osadenie poklopu liatinového hydrantového	ks	1,000	55,00	55,00
29	M	5524218300	<i>Poklop hydrantový</i>	ks	1,000	60,48	60,48
32	K	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	815,500	1,84	1 500,52
33	K	899801113	Recyklácia stavebnej sute	t	544,754	22,29	12 142,57
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				18 939,78
34	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	544,754	1,76	958,77
35	K	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	1 010,000	1,98	1 999,80
36	K	919735123	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m	688,000	9,19	6 322,72
37	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	10 895,080	0,71	7 735,51
38	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	544,754	3,53	1 922,98
D 99			Presun hmôt HSV				129,48
39	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	647,155	0,10	64,72
40	K	998225194	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	1 290,310	0,05	64,52
41	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	4,884	0,05	0,24
D M			Práce a dodávky M				629,64
D 23-M			Montáže potrubia				629,64
42	K	230203057	Montáž objímky MB so zárážkou PE 100 SDR 11 D 90	ks	1,000	9,50	9,50
43	M	2861699908	<i>Elektrotvarovky FRIALEN objímka so zárážkou mb pe 100 sdr 11 dn 90 obj.č. 612687</i>	ks	1,000	37,32	37,32
44	K	230203058	Montáž objímky MB so zárážkou PE 100 SDR 11 D 110	ks	2,000	10,50	21,00
45	M	2861699910	<i>Elektrotvarovky FRIALEN objímka so zárážkou mb pe 100 sdr 11 dn 110 obj.č. 612688</i>	ks	2,000	12,36	24,72
46	K	230203144	Montáž redukcie MR elektrotvarovkovej PE 100 SDR 11 D 110/90	ks	1,000	12,50	12,50
47	M	2861614400	<i>Elektrotvarovky FRIALEN redukcia MR PE 100 SDR 11 DN 110/90</i>	ks	1,000	28,56	28,56
48	K	230203152	Montáž kolena W30 st.,elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 110	ks	4,000	13,50	54,00
49	M	2861615200	<i>Elektrotvarovky FRIALEN koleno 30° elektrotvarovkové W 30° PE 100 SDR 11 DN 110</i>	ks	4,000	51,36	205,44
50	K	230203167	Montáž kolena W45 st.,elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 110	ks	1,000	13,50	13,50
51	M	2861616700	<i>Elektrotvarovky FRIALEN koleno 45° elektrotvarovkové W 45° PE 100 SDR 11 DN 110</i>	ks	1,000	36,72	36,72
52	K	230203188	Montáž kolena W90 st.,elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 110	ks	2,000	13,50	27,00
53	M	2861618800	<i>Elektrotvarovky FRIALEN koleno 90° W 90° PE 100 SDR 11 DN 110</i>	ks	2,000	36,72	73,44
54	K	230203213	Montáž kusa T PE 100 SDR 11 D 110	ks	1,000	15,50	15,50
55	M	2861621300	<i>Elektrotvarovky FRIALEN T-kus PE 100 SDR 11 DN 110</i>	ks	1,000	37,32	37,32
56	K	230204193	Montáž nákrúžku EFL integrovaného lemového PE 100 SDR 11 D 110	ks	2,000	8,50	17,00
57	M	2861699900	<i>Elektrotvarovky FRIALEN lemový nákrúžok E PE 100 SDR 11 DN 110</i>	ks	2,000	8,06	16,12